olarak incelenememekle birlikte yerleşim dokusunun genel havası adına önemli ipuçları

vermektedir (Dolu, 2010: 64).

Zeki Kadirbeyoğlu Konağı

Zeki Kadirbeyoğlu Konağı, Gümüşhane’nin Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinde

milletvekilliği yapmış olan Zeki Kadir Bey Zade’ye aittir. Kitabesi bulunan konağın H. 1278 /

M. 1861 yılında yapılmış olduğu anlaşılmaktadır. Konak geniş bir avluya sahip olup, kare bir

plan üzerine iki katlı olarak inşa edilmiştir. Konağın restorasyondan önceki orijinal halindeki

doğu ve kuzey cephelerinde bulunan pencerelerin üzerlerinde Kuran’dan ayetler, dualar ve